
 

 
 

 
 

Yhdistys on mukana töysäläisten eläkeläisten matkassa.  
Töysäläinen kulkee kuin lapikkaat jalassa, eläkkeelläkin iloisen keveästi! 
 

Töysäläiset ovat aina olleet eteenpäin menevää väkeä. Siitä kertoo myös se, että täällä 
 on valmistettu kenkätehtaalla perinteisiä, kestäviä ja lämpimiä 
 lapikkaita. Lapikkailla kelpaa kulkea eteenpäin kepeästi ja vakaasti 
 erilaisilla elämän poluilla. Nämä jalkineet kertovat töysäläisestä 
 kestävyydestä, elämän ilosta ja avoimuudesta uusia asioita kohtaan.  

  Eteenpäin mennään aina.  
 Ja välillä laitetaan lapikkaiden tilalle myös vaikkapa tanssiin 
 sopivat supikkaat, tai muuten menoon sopivat popot. 
 
  Tarina kertoo, että ensimmäinen töysäläinen oli Tohnisen äijä. 
  Hänellä ei tiettävästi ollut lapikkaita jaloissaan. Vahva äijä oli 
  sitkeää sorttia kuten töysäläiset aina ovat. Tämä ensimmäinen 
  töysäläinen teki urotekoja, osoitti sitkeyttä kantamalla isoja kiviä 
  kylästä toiseen. Tohnisen äijän eläkeajasta ei ole tarkkaa tietoa, 
  mutta äijä jatkoi aina matkaansa kohti uusia seikkailuja.  
 
Töysässä huomattiin, että eihän se töysäläinen tosiaan pysähdy, vaikka ikääkin tulee. Se 
on kuin vierivä kivi, ei sammaloidu mäessä eikä edes pellon laidalle. 

Se on kuin tuo ensimmäinen töysäläinen, aina vaan uutta seikkailua vailla.  
 
Vuonna 1976 syntyi Eläkeliiton Töysän yhdistys tarjoamaan alueen 
eläkeläisille paikan, jossa ottaa elämästä ilo irti myös eläkkeellä. 
Yhdistys tarjoaa vireille töysäläisille kaikenlaista mielekästä tekemistä, 
iloisia kohtaamisia ja riittävästi jännitystä.   
 
   Yhä edelleen tänä päivänä töysäläiset jatkavat 
   matkaansa ja ovat vireitä eläkkeelläkin. Lapikkaat 
ovat    osin vaihtuneet toisenlaisiin jalkineisiin. Yhdistyksen 
   tilaisuuksiin ovat tervetulleita ihan kaikki, mitä ikinä 
   jalkaasi laitatkin. Kaikki saavat tulla mukaan, ei 
   haittaa, jos olet vähän nuorempikin eläkeläinen. 
 

Täällä on paikka jokaiselle, myös kannatusjäsenille.  
 

Töysän yhdistys on kyläläisten oma lapikas: lämmin, perinteinen ja aina tarvittaessa 

uudistuva, moderni ja tukevasti ajassa kiinni. Tämä yhdistys on paras paikka eläkeläiselle 

tällä seudulla. Myös muista kylistä ja kunnista tuppaavat mukaan meidän toimintaamme. 

Sehän meille sopii. Mitä enemmän meitä on, sitä hauskempaa!  6/2023 


